
U C H W A Ł A   NR  XXII/184/2012 

R A D Y   G M I N Y   W   S T R A W C Z Y N I E 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Strawczyn do projektu  

pn. „Kielecki Obszar Funkcjonalny” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12, art. 10 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -                           

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  uchwala się,            

co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie i współfinansowanie przez Gminę Strawczyn projektu  

pn. „Kielecki Obszar Funkcjonalny” w ramach Programu Regionalnego „Rozwój miast 

poprzez wzmocnienie kompetencji jednostek samorządu terytorialnego, dialog społeczny oraz 

współpracę z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego”, współfinansowanego ze 

środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego na lata 2009-

2014. 

§ 2 

Projekt, o którym mowa w §1 realizowany będzie wspólnie z Miastem Kielce, które pełni 

funkcję Lidera projektu oraz Powiatem Kieleckim, Gminą Bieliny, Miastem i Gminą 

Bodzentyn, Gminą i Miastem Chęciny, Miastem i Gminą Chmielnik, Miastem i Gminą 

Daleszyce, Gminą  Górno, Gminą Kije, Gminą  Łagów, Gminą Łopuszno, Gminą Masłów, 

Gminą Miedziana Góra, Gminą Mniów, Gminą Morawica, Gminą Nowa Słupia, Gminą 

Piekoszów, Gminą Pierzchnica, Gminą Raków, Gminą Sitkówka – Nowiny, Gminą Zagnańsk 

oraz Świętokrzyskim Centrum Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej w Kielcach zwanych  

w projekcie partnerami. 

 

§ 3 

1. Zasady, sposób i zakres współpracy oraz harmonogram rzeczowo - finansowy projektu, 

określone zostaną w porozumieniu, które zostanie zawarte i  podpisane przez wszystkich 

partnerów projektu.  

2. Upoważnia się Wójta Gminy Strawczyn do zawarcia porozumienia, o którym mowa             

w § 3 pkt. 1.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

inż. Stanisław Zdyb 


